- un terrain sur lequel se trouvait un logement cadastré ou l'ayant été comme « habitation de vacances », numéro 67/25, section D, 
numéro 496H3 P0000, pour une superficie de trois cent trente mètres carrés (330 m²). 
b) en copropriété forcée et accessoire : 
 - cent quarante-six/dix millièmes (146/10.000èmes) des parties communes décrites à l'acte de base dont question ci-après. 

Revenu cadastral de base actuel : 2,00€. 
 Ci-après dénommée “ le bien ”. 
 Plan 
La parcelle de terrain est reprise sous les dénominations « lot 25 » et « lot 27 » à l'Allée centrale et sous teinte jaune et grise au plan dressé

[...]

reçu par le notaire Maurice PEROT, à Harzé, le 24 août 1968, dont il est question ci-après. 
Précisions  
1. Le « Domaine Aval de l'Ourthe » est installé sur des parcelles de terrain, sises en lieu-dit « Domaine Aval de l'Ourthe », anciennement 
cadastrées section D, numéros 496/A, 497, 501 et 502, pour une superficie totale de vingt-deux mille deux cent quarante-trois mètres 
carrés (22.243 m²) d'après titres mais d'une superficie de vingt-deux mille neuf cent cinquante mètres carrés nonante décimètres carrés 
(22.950,90 m²) d'après mesurage, rectifiée suite à l'inclusion de la parcelle cadastrée ou l'ayant été numéro 503, l'ensemble ainsi constitué

[...]

Dossier d'intervention ultérieure / Règlement général sur les installations électriques 
 Pas d'application, l'habitation de vacances étant en cours de démolition par l'acquéreur, à ses frais. 
 VIII.- PRIX 
 La vente est consentie et acceptée moyennant le prix de DEUX MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGTS EUROS 
(2.480,00 €). 
 Ce prix comprend le prorata de précompte immobilier afférent au restant de l'année en cours, ainsi que toutes les indemnités 
quelconques pouvant revenir au vendeur du chef de l'acquisition de la propriété du bien, y compris les intérêts légaux depuis la signature

[...]

Considérant que les propriétaires du bien désigné à l'alinéa qui précède sont bien, Madame Ana CRNJAK et Monsieur Jacques 
WARENGHIEN domiciliés à 4101 JEMEPPE, Rue des Roselières, 16 
Considérant que le propriétaire accepte la mise en vente de sa parcelle, à la Commune, pour le prix de 1.240,00€ (mille deux cent 
quarante euros) ; 
Considérant que la somme nécessaire à l'acquisition du bien désigné ci-avant est inscrite à l'article 124/711-56 du budget extraordinaire 
2019; 
Vu la délibération du Conseil communal en date du 20 juin 2019 qui décidait de charger le Comité d'Acquisition d'Immeuble de la

[...]

Dans un parc résidentiel de week-end, type ‘caravaning', dénommé « Domaine Aval de l'Ourthe », installé sur des parcelles de 
terrain, sises en lieu-dit « Domaine Aval de l'Ourthe », anciennement cadastrées section D, numéros 496/A, 497, 501 et 502, pour une 
superficie totale de vingt-deux mille deux cent quarante-trois mètres carrés (22.243 m²) d'après titres mais d'une superficie de vingt-deux 
mille neuf cent cinquante mètres carrés nonante décimètres carrés (22.950,90 m²) d'après mesurage, rectifiée suite à l'inclusion de la 
parcelle cadastrée ou l'ayant été numéro 503, l'ensemble ainsi constitué étant repris pour une superficie totale de vingt-quatre mille huit

[...]

- Les acquéreurs adhèrent, dès ce jour, à l'association des propriétaires, ils interviendront dans les dépenses communes à raison de 
septante-trois/ dix millièmes (73/10.000emes) pour les parcelles de moins de trois cents mètres carrés, et à raison de cent neuf/dix 
millièmes (109/10.000emes) pour les parcelles de plus de trois cent mètres carrés. 
- Les frais de création des routes, d'aménagement des accès, de création des installations sanitaires communes, points d'eau et 
généralement tous frais de mise en valeur et d'équipement des parties communes, sont inclus dans le prix de vente à concurrence d'une

[...]

Dossier d'intervention ultérieure / Règlement général sur les installations électriques 
 Pas d'application, l'habitation de vacances qui se trouvait sur le bien ayant été démolie par les vendeurs antérieurement aux 
présentes. 
VIII.- PRIX 
 La vente est consentie et acceptée moyennant le prix de MILLE DEUX CENT QUARANTE EUROS (1.240,00 €). 
 Ce prix comprend toutes les indemnités quelconques pouvant revenir aux comparants. 
 Ce prix comprend le prorata de précompte immobilier afférent au restant de l'année en cours. 
 Cette somme comprend toutes les indemnités quelconques pouvant revenir au vendeur du chef de l'acquisition de la propriété